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Ein fin liten blome 
i skogen eg ser,

i granskogen diger 
og dryg,

og vent mellom mose og 
lyng han seg ter

Han står der så liten 
og blyg.

Sei, ottast du ikkje 
i skogen stå gøymd

der skuggane 
tyngja deg må ?

Å nei, for av Herren 
eg aldri  vert gløymd,

til ringaste blom 
vil han sjå.
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Klepp kyrkjekontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkje	 51 42 22 52
Soknerådet, Nikolai Homme	 51 42 00 77	 900 53 744

Klepp kyrkje	 51 42 16 39
Soknerådet, Svein Olav Nesse	 51 42 34 86	 920 22 874

Orre kyrkje	 51 42 23 46
Soknerådet, Lars Bjarne Salte		  900 41 782

Telefonliste ansatte:
Namn	 Direktenummer	 Privat
Kyrkjeverge, Dagbjørg Straume	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 51	 977 16 339
Sokneprest, Åsmund Steinnes	 51 78 95 52	 402 01 978
Sokneprest, Morgan Fjelde	 52 97 31 51 	 489 97 108
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Frode Helvig		  986 03 405

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182
Organist, Ove Byberg	 51 78 95 58	 926 67 300
Organist, Arne Hadland,	 51 48 83 77 

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes	 51 78 95 53	 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 57	 478 70 004
Trusopplæringsmedarbeidar, 
Olaug Mestad Slettbakk          		  936 59 296
Ungdomsprest, Just Salvesen	 52 97 31 52	 410 04 692
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen	 51 78 95 62	 934 34 923
Eittåring Ruben Friestad Bergseth		  452 12 025 
Ungdomsarbeidar Ine Nedrebø Andersen 	 940 55 377
Ungdomsarbeider Daniel Lyngstad		  977 24 948

Lærling Lene Oslandsbotten Bilstad		  957 97 897

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Kyrkjetenar Orre, Gaute Terning                             	 473 71 727
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Klepp kyrkjelege 
fellesråd



K a n t o r e n s 
hjørne

Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Åsmund Steinnes (Bore): tlf. 51 78 95 52

Kateket Karsten Degnes: tlf. 51 78 95 53

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54

Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon): tlf. 986 03 405
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Me var på veg heim frå ferie i Molde då det plutseleg rett etter ein lang tunnel kom eit 
pipesignal og to varsellamper som lyste raudt i mot meg. Det var berre å stoppe. Me svinga 
inn på ein rasteplass eit par hundre meter lenger framme, og kunne konstatere at det ikkje 
var meir olje på bilen. Var det ikkje berre det som mangla? Me hadde ein time att til hotellet 
me skulle overnatte på, og så måtte me få denne ekstra stoppen, etter å ha køyrd i åtte timar. 
Bergingsbilen lot vente på seg, og me såg at den inkluderte kveldsmaten på hotellet måtte 
me truleg berre gløyme – restauranten stengte kl 21. Heldigvis hadde me matpakker med. 
Etter to lange timar kom bergingsbilen og taua oss til ein bilverkstad ein halv time unna. Han 
kunne ikkje hjelpe oss med anna enn leiebil, og dermed vart det mykje styr med ompakking av 
bagasje og barneseter, før me omsider kom oss vidare. Til slutt fikk me sjekka inn på hotellet 
fem minutt før kveldsmatserveringa stengte, og dei greie folka i resepsjonen skulle sjå til at 
dei venta litt med å stenge serveringa slik at me fekk oss mat. Då var me og ungane både 
trøytte og utslitne, og syntes at det hadde vore ein lang dag der det meste hadde gått gale. 
I ettertid hev eg tenkt at det kanskje ikkje var slik at alt gjekk gale; det kunne gått mykje 
verre, og då tenkjer ikkje på ulukker og den slags. Men me kunne godt vorte ståande inni ein 
svært trafikkert tunnel i lang tid, men så hamna me altså på ein stor rasteplass med toalett 
og det heile, kor ungane kunne springe litt. Veret var dessutan varmt og stort sett fint. Me 
måtte sette att bilen, men me fekk ein leiebil – den siste som dei hadde på denne plassen, som 
heldigvis var ei stasjonsvogn akkurat stor nok til at me fekk plass til all bagasjen på skikkeleg 
vis. Så rakk me altså fram til hotellet i tide. Marginane var altså på mange vis heile vegen på 
vår side. Så i ettertid kjenner eg meg takksam og glad, medan eg når me var midt oppi det var 
litt bitter og sur. Det gjekk trass alt nokså godt!

Ola Sotnakk

bilhavari
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frå sidelinja:
Hein Steinskog

BODSKAPEN I BIBELEN
På våre kantar nemner vi i kyrkje og bedehus særleg 
bodskapen om Jesu liv, gjerning og lære: «Ordet om 
krossen». I «Dagens ord» i Stavanger Aftenblad skriv 
tidlegare sokneprest i Frøyland og Orstad, Sigve Ims: 
«Den perfekte tro er troen på Jesus Kristus. Det som 
er viktig er at det handler om Jesus». Og det er sant og 
viktig – denne bodskapen er sentral. Men det er å vona 
at vi og høyrer på andre bodskapar som Bibelen vil ha 
fram. Her er nokre døme:

I endetidslikningane til evangelisten Matteus blir rettferd 
og miskunn sterkt framheva. Og profetane er opptekne 
av dette med rettferd og miskunn. Fridom for dei vil seia 
fridom i rettferd. Og Martin Luther kravde at fyrstane 
skulle ha eit brød i våpenskjoldet sitt i staden for symbol 
på undertrykkjande makt. 

Me vender tilbake til Matteus og endetidslikningane. 
Eit kjenneteikn på endetida er at ingen lenger har tru 
på rettferd og miskunn. Korleis er det hjå oss? Når vi 
ikkje lenger trur på rettferd og miskunn, går det slik 
som Matteus seier i kapittel 24,2: «Og avdi lovløysa 
har vorte stor, skal kjærleiken kolna hjå dei fleste». 
Ja, det blir svært kaldt mellom oss om rettferd og 
miskunn blir borte for oss. Denne kulden kan oppstå 
om det blir slik at eg aldri får nok – av ting, profitt, makt, 
konsum – og gløymer kva det vil seie å vera menneske 
– medmenneske. Rettferd og miskunn er ein viktig 
bodskap til menneske til alle tider.
Er det nokon bodskap til kyrkja og til kyrkjelydane? 
Ja, mellom anna i Matteus 28 der vi finn dåps- og 
misjonspåbodet. Før Kardinal Jorge Mario Bergoglio blei 
pave Franciskus, sa han: «Kyrkja må tre ut av seg sjølv 
og gå til utkantane, ikkje berre i geografisk meining, men 
til dei eksistensielle utkantane, til synda sitt mysterium, 
til smerta, til urettferda, til likesæla, til livet utan religion 
– heilt til grensene for tenking og elende».  
Dette er på ein måte misjonsbodskapen. Kyrkja og 
kyrkjelydane er der ikkje for seg sjølve, ikkje for 
å kosa seg glugg i hel med likesinna, ikkje for sin 
eigen del, men for menneske, alle slags menneske. I 
Lukasevangeliet finn me ein historie som er viktig. I 
synagogen møter Jesus ei kvinne som er krøpling: «Ho 
kunne ikkje gå rett lenger». Men då Jesus talar til henne 
og rører ved henne, går det eit rykk gjennom henne og 
ho kan på ny gå oppreist. Guds livsmakt retter henne 
opp. Difor må kyrkja gå ut av sitt trygge livsrom, ut til 
menneske i utkantane, til verda og sleppe denne 

livsmakt laus, setja mot i folk, gje dei von og framtid. Då 
fyrst blir kyrkja ei misjonerande kyrkje. Ein kyrkjeleiar 
sa ein gong til ein flokk ungdommar: «Eg har korkje gull 
eller sylv, men eg har med meg det mest verdfulle eg har 
fått: Jesus Kristus.»

Ein tredje bodskap tar eg med, og gjer det med 
utgangspunkt i ei historie om biskop Mynster og 
filosofen Søren Kierkegaard. Biskop Mynster hadde 
nettopp gjeve ut ei preikesamling som han kalla 
«Betragtningar». Den tittelen gjorde at Kierkegaard 
reagerte. Han hevda at den som «betragter» alltid står 
på avstand av det han betragter. Han er ikkje personleg 
involvert og engasjert. Å vera kristen er ikkje som å 
gå i teateret og betragte det som hender, men det er å 
forholda seg til kristendommen sine krav om å ta livet 
på alvor, gå inn i augneblinken, i den verkelegheit som 
eg møter nå og ta på seg ansvaret med å leva – om å 
leva livet sitt ikkje som betragter, men som deltakar. 
Det er på sin plass å nemna nestekjærleiken. Når Jesus 
forkynner nestekjærleik, er den alltid konkret – anten 
det er i forteljinga om Lasarus eller det er i forteljinga 
om den miskunnsame samaritan. Ein kvar som er døypt, 
er stilt direkte framfor Gud, og har dermed fått ansvaret 
for livet sitt, for sin neste. Eg har fått livet som deltakar, 
ikkje som betrakter.

Den 4. og siste bodskapen eg tar fram denne gongen er 
menneskeverdet. Menneskeverdet kviler på at Gud har 
skapt eit kvart menneske i sitt bilete – kvart einaste liv, 
frå dei minste til dei største, kvinne som mann, kristen 
som jøde og muslim, barn som vaksen. Det tyder at 
kvart einaste menneske er verdfullt. Difor må kyrkja 
tala når livet blir krenka, anten det er når vi sender 
flyktningar tilbake til død og fattigdom, eller at våre 
harde hjarto tåler at fleire tusen liv ikkje får bli fødde. Og 
her må vi seia at menneskeverdet ikkje kan gradbøyast 
i verdig, mindre verdig eller uverdig – eller kva det er 
vi prøver på. Eit kva menneske – fattig eller rik, mann 
eller kvinne, frisk eller sjuk, gamal eller ung, kristen eller 
muslim, foster eller fødd er ein tanke av Gud – det vil 
seia at eitkvart menneske er tenkt, skapt av Gud, og er i 
hans tanke. Du er verdfull – lat den tanken gleda deg og 
lat den tanken utfordra deg til eit liv der du og ser at dei 
andre er verdfulle.
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Tilhørighet
Tilhørighet, de fleste kaller det kanskje nettverk 
eller fellesskap, er av våre største behov. 
I starten på livet er det et primærbehov. Uten tilhø-
righet har den nyfødte ikke mulighet til å overleve.
Senere blir vårt behov for tilhørighet varierende 
da vi er forskjellige både emosjonelt og fysisk. En 
med mindre behov er like normal som den som 
har større behov.

Tilhørighet er kanskje et tema vi ikke snakker så 
mye om. Men at det har stor betydning kan vi se i 
våre valg og handlinger. Det gjelder for egen del, 
men også på vegne av andre, først og fremst våre 
barn.
Vi bor i et land med demokrati og religionsfrihet 
der vi har mulighet til å velge tilhørighet. Dette er 
i motsetning til hvordan det er for mange i andre 
land. Foreldre og familie vi blir født inn i velger 
vi ikke sjøl. Annen tilhørighet kan vi vel si det er 
tilbud og valgmuligheter som bør tilfredsstille de 
fleste. Valg for vår tilhørighet preger oss mer og 
mer. Vi ser det på vegne av våre barn i valg av 
skole, aktiviteter, lag og foreninger m.m. Dette er 
valg og påvirkning som blir gjort for å gi den beste 
tilhørighet og påvirkning etter de meninger vi har. 

Tilhørighet er viktig spørsmål og valg. Vi ser 
mange eksempler på hvor galt det kan gå når til-
hørigheten blir feil og negativ. Vi ser også hvordan 
tilhørighet påvirker oss i valg og bygging av felles-
skap og menighetsarbeid. Det samme gjelder  
politisk arbeid. Bakgrunn for dette er at samfunn 
og kirken utvikler seg i feil retning ut fra meninger 
og overbevisning mange har.

Valg av tilhørighet kan for noen bli en kamp og 
valgets kvaler mellom tilhørighet til noe nytt og 
lojalitet til det eksisterende. Dette gjelder kanskje 

i størst grad den eldre generasjon. Den yngre 
generasjon er mer mobil, mer radikal og mindre 
bundet av lojalitet. Når alt går på skinner og sin 
daglige jevne gang er behov for tilhørighet for de 
fleste mindre enn når større eller mindre stormer 
og jordskjelv rammer oss. For de fleste er vel de 
største stormene og jordskjelv i livet knyttet til 
overgangen fra liv til død for oss sjøl eller våre 
nærmeste. Når slike stormer og jordskjelv rammer 
er tilhørighet og et godt nettverk av største betyd-
ning. Å bli sett - bli bekreftet og ikke avkreftet - er 
avgjørende.  Det er et stort privilegium å ha tilhø-
righet og gode nettverk. 

Jeg er ikke i stand til å si hvordan tilstanden er 
etter døden. Føler Bibelen kan tolkes med ulike 
svar. Men en ting jeg er sikker på og overbevist 
om er at døden er ikke siste stasjon. Det er den 
dagen Gud holder sin dom og oppretter en ny 
himmel og ny jord. Vårt viktigste anliggende er 
da forholdet til evangeliet og frelsen i Jesus med 
syndenes forlatelse vi har fått. Vi snakker ofte om 
ensomhet og fellesskap. Jeg tror det er vel så 
viktig å snakke om ensomhet og tilhørighet. Det 
er godt å ta i mot fellesskap og hjelp når det rek-
kes oss. Men vi må også slippe det fra oss når 
det må til. Det er mitt og ditt ansvar å gå videre på 
egen hånd, men hele tiden skal vi få ha  tilhørig-
het. Ingen annen tilhørighet kan overgå den som 
er gitt oss i Jesus. Enten vi lever eller dør hører vi 
Herren til (Rom.14,8). For meg står da døden som 
et skille der vi er på den ene eller andre siden av 
døra mellom liv og død. Gjennom fundamentet i 
Jesus er vi i Guds varetekt og hans tilhørighet på 
begge sider.  

Tilhørigheten varer ikke bare reisen fra vugge til 
grav, men fortsetter hele reisen til den dagen der 
Gud holder sitt oppgjør. En tilhørighet som ikke 
svinger eller har tidsbegrensning, men varer for 
alltid.

dette er egoppteken av

Arne Haugland
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Vi har knapt avsluttet årets konfirmantår før vi er i gang igjen 
med neste års konfirmanter. Vi startet året med å ta med oss 
17 konfirmanter og 8 klekkere til Bø i Telemark og på Konf.
Action, Norges største konfirmantleir. Torsdags morgen møtte 
en blid og gira gjeng utenfor kirka, klare til å ta fatt på en god 
busstur opp til Bø! Vi fikk noen uforglemmelige dager som 
inneholdt det aller meste, her er noe av det vi fikk med oss og 
hva vi fylte dagene med: Vi fikk kjenne på hva sommer Norge 
har å by på av «teltvær», vi hadde alt i fra sol og 24 grader til å 
få besøk av ekstremværet «Geir», noe som førte til evakuering 
av noen telt. Vi fikk x – antall myggstikk, spiste x – antall skiver 
med nugatti, prøvde bruskasseklatring, ble kjent med mange 
nye ansikter, gikk på møter, spiste MASSE is, ble mer kjent 
med Jesus, danset på miljøtorget, var på aktiviteter store deler 
av dagen, spiste pizza og sist men, ikke minst Bø sommar-
land! Det var en sliten, men fornøyd, gjeng som i hølje-regn 
kunne sette seg i bussen mandags morgen for å sette nasen 
hjemover igjen mot Klepp. Vi spurte om de kunne oppsum-
mere leiren med ett ord, her er noe av det som gikk igjen: Jillt, 
vått, soool, latter, konge, sommar, kjekt, supert, trøtt og tommel 
opp! Etter og hatt denne gjengen med oss på tur, kan vi ikke si 
annet enn at vi gleder oss til fortsettelsen.  

Christine Åsbø Hansen   

Konf-Action 2013

Hanne Pollestad konsentrert på 
terrengsykling!

Gutta er klare for badeland! F.v: Andreas Maråk, Leon Langvik Flåten og Tom Pollestad

Litt trøtte jenter siste kvelden, her med Ane Sivertsen, 

Silje Hodne og Hanne Pollestad
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Alice Salte viser sine danseferdigheter!Martin Hatlastad og Olav Velde måler krefter

Gode møter både morgen og kveld!

Lederne som var med på turen! 
F.v: Simen Aase, Torgeir Nesse, 
Christine Åsbø Hansen, Ida Clausen og Ine N. Andersen
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Tekst: Christine Åsbø Hansen  Foto: Tonje Lea

Ungdommene drar stadig i gang nye ting for å få inn 
penger til misjonsprosjektet sitt, og de siste månedene 
har ikke vært noe unntak. I april arrangerte de familie-
basar på Kleppe bedehus, med seg hadde de Klepp 
Soul Children som sang for den gode gjengen med 
mennesker, som hadde tatt turen denne lørdagen. Her 
var det ikke mangel på gevinster, så mulighetene var 
gode for å stikke av med små eller store premier. Vi vil 
si tusen takk til alle som var med og sponset gevinster 
til basaren vår!
2. juni gikk det mye omtalte misjonsløpet av stabelen! 
Etter fellesgudstjenesten i Loen møtte ca. 35 løpere til 
start, klare for å gi alt i 90 minutter. På forhånd hadde 
de skaffet seg sponsorer i flertall, som sponset dem, 
alt etter hvor mye de sprang! For en innsats, stemning, 
energi, glede og innsatsvilje på gjengen som sprang. 
De gav aldri opp og tilbakela x – antall mil i løpet av 
de 90 minuttene. Til sammen sprang de inn over 150 
000 til misjonsprosjektet vårt!! Det fortjener en real 
applaus! Peter Hodne var dagens «duracell kanin» og 
sprang hele 43 runder! Peter stakk også av med spon-
set tur til Ukraina i april, fullt fortjent.    
Som dere sikkert skjønner, så begynner vi å nærme 
oss målet vårt med stormskritt. Vi har nå passert 440 
000 kroner!!! Selv om målet snart er nådd, vil vi fort-
sette med akkurat dette prosjektet fram til jul. Vi håper 
at det da kanskje er en del penger til overs etter byg-
gingen, som de kan kjøpe inn inventar for også! Her 
kommer et knippe blinkskudd i fra misjonsløpet.

Ungdommenes 
misjonsprosjekt 

Daniel Lyngstad (t.v) overrekker gavekort til Peter Hodne!

Kåre konfirmant var 
selvfølgelig tilstede 
sammen med sin mor.

Ruben Bergseth prøver å få til et intervju med Torgeir Nesse og 
Simen Byberg under løpet!

– en liten oppdatering
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Konsert
Fredag 4. oktober kl 19.30 blir det konsert 
med to svært dyktige musikarar i Klepp 
kyrkje. Duoen Knut Magnus Bøen, fløyte 
og Hallgeir Fiskaaen, gitar, vil framføre 
eit variert repertoar av vakker musikk. Dei 
vitja Klepp kyrkje våren 2012, og det er 
svært gledeleg at dei no kjem att. 
På programmet står ein leksjon i tan-
goen si historie av argentinaren Astor 
Piazzolla, ei sonate av Schubert, skriven 
på slutten av livet hans, kor han var på 
sitt mest kreative, og fire makedonske 
songar/dansar med skeive taktartar og 
austlege skalaer, arrangert av Miroslav 
Tadić. 
Sett av kvelden, og kom på konsert! 
Billettar kr 100,-.

Arr.: Kyrkjemusikalsk utval i Klepp.

Tirsdag 18. juni vart «Stille 
rom» i Obrestad fyr opna. 
Pilegrimskomitéen for 
Jæren og med Anne Sofie 
Haarr i spissen har i fleira 
år arbeida for å få eit «Stille 
rom». Rommet skal alltid 
stå ope for vandrarar langs 
Kongevegen og Jærkysten. 
Her kan ein gå inn i stilla. 
Berre sitte der, la tankane 
fare eller samle dei i ei en-
kel bøn til Gud. Me oppmo-
dar turvandrar og pilegrim-
mar til å nytte seg av dette 
gode tilbodet saman med 
vener og medvandrarar. Det 
er lagt fram ei gjestebok 
som dei som ønskjer det, 
kan nytte. Guds signing 
over rommet og kvar den 
som går inn i det.

Foto: Roald Byberg

«Stille rom», Obrestad fyr.

”Her kan ein gå inn i 
stilla. Berre sitte der, 
la tankane fare eller 
samle dei i ei enkel 
bøn til Gud.”
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PROGRAM:  
Fredag 15. november  
Kl. 19:00  
Åpningsmøte med tale av generalsekretær 
Jeffrey Huseby. Sang av Trekkspillklubben.  
Kl. 20:00  
Varesalg, grønnsaker, gaver, kaker, ved,  
åresalg, loddsalg, kafeteria m.m.
Lørdag 16. november 
Kl. 10:00  
Salget starter. Kafeteria med risgrøt og  
pølser. Barnas julemesse.
Kl. 11:00  
Møte. Andakt ved Håkon Kessel.
Kl. 14:00 
Familiemøte. Andakt ved Håkon Kessel,  
sang av Safari barnegospel. Åresalg. 
Hovedtrekning med mange fine gevinster.

Julemesse 2013
  med Barnas Julemesse
  Kleppe bedehus 15. og 16. november

Tu skule: 
Julemesse for 

NMS
Fredag 8. november kl. 19.30 

Koret Shalom deltek
Messesalg, åresalg og servering

Laurdag 9. november kl. 11.00 
Messesalg, åresalg og kafé

Laurdag 9. november kl. 15.00
Basar. 

	  
Andakt ved Kjell Børge Tjemsland

B A S A R
Jenteforeningen 

Den Vesle Grein
Klepp stasjon bedehus

Tirsdag 1. oktober kl. 18:00

Andakt av Andreas Haarr
Sang av foreningsjentene

Alle velkomne

Evangelisk aksjon 

Talar ved Eivind Flaa. Sang og musikk på kvart møte.

Eivind Flaa er frå Vågsbygd. Han har tidlegare vore general- 
sekretær i Kr. Muslimmisjon og 5 år i Åpne dører.
Nå som forkynnar og informasjonsekretær i Kr. Muslimmisjon.
Vonar bygdefolket vil støtte godt opp om dette tiltaket og være 
med å be for møtene.

Arr. Kleppe bedehus

K leppe     bedeh     u s
1.-6. oktober kl. 19.30
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TORSDAGSTREFFEN
Torsdagstreffen er en klubb, 
spesielt tilrettelagt for men-
nesker med utviklingshem-
ming. Vi samles en torsdag 
i måneden i Klepp kirke kl. 
19.30-21.00. Vi starter med en 
andaktsstund i kirkerommet. 
Etter det går vi til menighets-
salen hvor vi har forskjellige 
aktiviteter, og hvor vi avslut-
ter med  kveldsmat.

PROGRAM FOR HØSTEN 
2013

Torsdag 26. september
Vi lager høstpynt. Andakt ved 
Andreas Haarr

Torsdag 31. oktober 
Bingokveld. Andakt ved 
Åsmund Steinnes

Torsdag 21. November
Førjulsfest med ekstra god 
mat. Andakt ved Åsmund 
Steinnes

Alle er hjertelig velkommen.

Kontaktperson: 
Diakon Henny Lie Sandve, 
51 78 95 56/55

Søndag 3. november kl. 18.00 i 
Klepp kirke

I gudstjenesten vil navn på 
avdøde fra  Klepp, Bore, Orre, 
og Frøyland/Orstad sokn siste 
året, bli lest opp, og det blir 
tent lys.

Sang og musikk
Prest, diakon og organist del-
tar

Alle er velkomne.

Minnegudstjeneste 
Allehelgens søndag

TEMAMØTE 
OM SORG

Onsdag 13. november 
blir det temamøte 

om sorg 
i Klepp kirke kl. 19.00.

”I sorgens landskap” ved 
prost i Sandnes: Ludvig 

Bjerkreim

Velkommen.
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UanZ er en helt fersk ungdomskonferanse 
som går av stabelen 19. – 20. oktober.

Den skal være i Frøyland og Orstad kirke 
og er hovedsakelig rettet mot ungdom fra 
Jæren i alder 15 – 18 år.

Gjennom lovsang, undervisning, seminar, 
humor, konsert, seminar, stillhet og god 
mat ønsker vi å gi ungdommene mer kunn-
skap, store opplevelser, erfaring av en 
nærværende Gud og erkjennelse av at de 
er en viktig del av et kristent fellesskap.

Vi har fått med Paul Colman og han skal 
være med oss hele helga + ha konsert på 

lørdagskvelden! Det gleder vi oss veldig 
til!
Talere på konferansen ett knippe av kris-
ten-Norges ungdom: Per Børge Hillstad, 
Karl Johan Kjøde, Just Salvesen og 
Karsten Degnes.

Det er ca. 50 frivillige som stiller for å 
serve ungdommene gjennom helga! Men 
vi trenger flere, så er du 19 og oppover, så 
si ifra til kateketen på Klepp.

Vi håper på en kjempehelg!! Les mer på 
Facebook/ungdomskonferansen UanZ!

Å SNAKKE MED GUD I KVARDAGEN
Ved Morgan Fjelde

Temamøte om bøn i Bore kyrkje
Tysdag 24. september kl. 19.30

Solosang ved Ingunn Aandal

Det blir gitt høve til forbøn.
Enkel servering i kyrkjestova.

Velkommen.

Arr: Bore sokn
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BYGGEKLOSSEN 

Mandager kl.10-12 på Kleppe bedehus 

Byggeklossen og Kongebarna er tilbud for barn fra 0-6 år 
i følge med en voksen. Kongebarna har et opplegg spesielt 
tilrettelagt for barn 0-3 år. Samling, lek og lunsj i trivelig 
fellesskap med små og store, der vi blir bedre kjent med 
Jesus og hverandre. Ta med mat og drikke. 

Datoer for høsten: 
23.September - Kongebarna 

30.september - Byggeklossen 

14.Oktober - Byggeklossen 

21.Oktober - Kongebarna 

28.Oktober - Byggeklossen 

 

 

 

4.November - Kongebarna 

11.November - Byggeklossen 

18.November - Kongebarna 

25.November - Byggeklossen 

2.Desember - Kongebarna 

9.Desember - Byggeklossen 

 

Mikkelsmess

Pilegrimsvandring 
29. september 

for store og små.

Frammøte på Hå gamle prestegard 
kl.14.00. 

Vandringa går til Kristkrossen på 
Njærheim.

Ta med mat og drikke.

Vandringsleiar er 
Anne Sofie Haarr.

Bli med i familiekor! 
Vi syng kjente og nye songar.

Vi deler eit måltid varm mat fra 
16:30-17:00

 Kr 50,- for enkeltpersonar, 
max 100,- pr familie.

Stad: Klepp kyrkje
Dag: torsdagar

Klokkeslett: 16:30 – 18.00 
Datoar øving: 19/9, 3/10, 24/10, 7/11,

Datoar deltakelse familie- 
gudstenester: 8/9, 10/11

Avslutning for semesteret: 21/11

Kontakt: Irene Turøy  
Tlf: 477 57 362

Familiekor
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

22.09 Gudsteneste med 
nattverd. Jarle Minnesjord. Sprell 
levande søndagsskule. Offer til 
menighetsarbeidet.

29.09. Hausttakkegudsteneste med 
dåp. Andreas Haarr. Sprell levande 
søndassgkule. 50-årskonfirmantar. Offer 
Bygdekvinnelaget sitt misjonsprosjekt.

06.10. Lovsangsgudsteneste med 
nattverd. Andreas Haarr. Sprell levande 
søndagskule. Offer misjonsprosjektet.
Kl. 1700: G-17, Unge vaksne 
gudsteneste.

13.10 
kl .09:00. Morgonsgudsteneste. Nattverd.
Kl.11:00. Familiegudsteneste 
med dåp. Andreas Haarr. Offer til 
menighetsarbeidet.

20.10 Gudsteneste med nattverd. 
Jarle Minnesjord. Sprell levande 
søndagsskule. Offer til Israelsmisjonen.

27.10 Speidargudsteneste med dåp. 
Andreas Haarr. Offer til Speidarane.

03.11 Lovsangsgudsteneste med 
nattverd. Andreas Haarr. Sprell levande 
søndagsskule. Offer til Misjonsalliansen

10.11
Kl.0900 Morgongudsteneste. Nattverd.
Kl.1100 Familiegudsteneste med dåp. 
4-årsbok. Avsluting dåspsskulen. 
Familiekoret. Offer til menighetsarbeidet.

17.11 Gudsteneste med 
nattverd. Jarle Minnesjord. Sprell 
levande søndagsskule. Offer til 
menighetsarbeidet.

24.11. Tomasmesse med bønevandring 
og nattverd. Andreas Haarr. Offer til 
Normisjon.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført) 

22.09 Ikkje gudsteneste

29.09 G2 med dåp. Tema. Åsmund 
Steinnes med ressursgruppe. Band 
og forsangarar. Sundagsskule. Offer: 
Kyrkjelydsarbeidet.

06.10 Familiegudsteneste. Nattverd. 
Åsmund med ressursgruppe. Offer: 
Familie og Medier (Barnevakten)

13.10 Gudsteneste med dåp. 
Hausttakkefest. Åsmund. Bore 
bygdekvinnelag pyntar. Sundagsskule. 
Offer: Bygdekvinnelaget sitt 
utviklingsprosjekt i Kamerun. 

20.10 Ikkje gudsteneste.

27.10 G2 Visitasgudsteneste felles 
med Orre sokn. Nattverd. Biskop Erling 
Pettersen, Åsmund Steinnes og Jarle 
Minnesjord med ressursgruppe. Band 
og forsangarar. Sundagsskule. Offer: 
Kyrkjelydsarbeidet. Visitasforedrag ved 
biskopen etter kyrkjekaffi.

03.11 Familiegudsteneste med dåp. 
4-års-bok. Åsmund med ressursgruppe. 
Offer: KRIK. 

10.11 Gudsteneste på weekend på Horve 
ungdomssenter. Dugnadsgudsteneste 
med nattverd. Offer: Kyrkjelydsarbeidet. 
Også dei som ikkje deltek på weekend’en 
er velkomne!

17.11 Ikkje gudsteneste

24.11 G2 med dåp. Jarle Minnesjord med 
ressursgruppe. Band og forsangarar. 
Sundagsskule. Offer: Ungdom i Oppdrag. 
 

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

29.09 Familiegudstj./ dåp og 
høsttakkefest. Offer til Bygdekvinnelagets 
prosjekt. 
Jarle Minnesjord

13.10 Gudstjeneste m/ nattverd. 
Offer til menighetssal i Orre. 
Jarle Minnesjord

27.10 Visitasgudstjeneste i Bore kyrkje

10.11 Gudstjeneste. Jarle Minnesjord

24.11 Gudstjeneste m/ dåp.  
Offer til Israelsmisjon. Åsmund Steinnes

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

Kirkeskyss



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd. 
(Engelsvoll skule kl.11.00)

Kraftgjengen; barnas gudsteneste
Tema for høsten: ”Reis deg Guds 
menighet!”
 
06.10 Gudsteneste

20.10 Generasjonsgudsteneste

03.11 Gudsteneste

17.11 Gudsteneste

 
 

22. september - 18. søndag 
i treenighetstiden
Salme 38,10-16, 1 Joh 
4,11-16, Mark 1,40-45

29. september 19. søndag i 
treenighetstiden 
1 Sam 3,1-11, 1 Kor 9,19-
23, Luk 9,57-62

6. oktober 20. søndag i 
treenighetstiden -
Rut 2,8-11, Ef 6,1-4,  
Matt 18,1-11

13. oktober 21. søndag i 
treenighetstiden

Fork 5,9-14, 1 Tim 6,6-12, 
Luk 12,13-21

20. oktober 22. søndag i 
treenighetstiden 
3 Mos 19,1-2.16-18.33-34, 
Jak 2,1-9, Luk 10,25-37

27. oktober  
Bots- og bønnedag 
Mika 7,18-19, 2 Kor 13,5-
8, Luk 15,11-32

3. november 
Allehelgensdag 
Jes 60,18-22, Hebr 11,11-
16.39-40, Luk 6,20-23

10. november 25. søndag i 
treenighetstiden
Salme 103,1-6, Jak 5,13-
16, Joh 5,1-15

17. november 26. søndag i 
treenighetstiden 
Ordsp 14,21-22.25.31, 
Fil 1,20, Luk 13,10-17

24. november 
Domssøndag / Kristi 
kongedag 
5 Mos 30,15-20, 1 Kor 
15,22-28, Joh 9,39-41

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

29.09 Gudsteneste med dåp. Morgan Fjelde

13.10 Kveldsgudsteneste med nattverd. 
Morgan Fjelde. Kl 20:00

20.10 Gudsteneste med nattverd. 
Uanz. Just Salvesen

27.10 Gudsteneste med dåp. Morgan Fjelde

10.11 Gudsteneste med nattverd. Morgan 
Fjelde

17.11 Gudsteneste med dåp. 4-årsbok. 
Morgan Fjelde og Solveig Kindervaag

24.11 Gudsteneste med nattverd. Morgan 
Fjelde
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T r u s o p p l æ r i n g  
Klepp    Bore    Orre

 

 

 

I veke 42 startar me opp med 
babysong i Bore kyrkje.  

Det blir 8 samlingar med plass til 
12 barn mellom 0 og 12 månader.  

Påmelding på borekyrkje.no  

Ill. Ella K. Okstad  

Klepp, Bore, Orre

LYSVAKEN
Bli med på overnatting i 
kyrkja!
Klepp kyrkje 30.nov - 1. des
Orre kyrkje 7. des - 8. des
Bore kyrkje 30. nov. - 1. des

LysVaken er trusopplæring for alle 
som er født i 2003 DEN NORSKE KYRKJA

Det aktuelle soknerådet/kyrkjelege fellesrådet

VELKOMEN TIL DÅPSSKULE PÅ KLEPPE
24.09 - 5.11 på Kleppe skule

Avslutning for dåpsskulen på familiegudsteneste 10.11.

Dåpsskulen er trosopplæring for alle født i 2007.

 

 

 

4 år – 2.kl. 
16.30-18.00 

 
3.-7.kl. 

18.30-20.30 
 

Tema:  

Gode 
venner Arrangører: Bore kyrkje, Bore bedehus, Klepp frikirke,  Klepp 

st. kyrkjelyd, Klepp kyrkje og Fokus Hverdagsmenighet.   

Velkommen til en alternativ og positiv feiring til 
Halloween torsdag 31.oktober! Det blir sang og 
musikk, show, snop og mange kjekke aktiviteter!  

 

 

 50kr. 
pr.barn 

Inkl. 1 pølse, saft 
og godteri 

31.oktober 

 

Kiosk-
salg 

Kleppe 
bedehus 

 

De som vil kan 
kle seg ut i 

VENNLIGE 
kostymer 

Torsdag 3. oktober

Alle døypte barn, født i 2011, 
får invitasjon i posten

2 – årsfesten er ein del av tilbodet 
om trusopplæring i Bore kyrkjelyd

2- års fest 
i Bore  
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fra 5.trinn og oppover. 
Onsdager kl.19.30-20.30 i kjelleren på Kleppe bedehus. 

Forskjellige aktiviteter, litt å 
bite i, litt smalltalk… 

Datoer for høsten (forbehold om endringer):  

4/9   Oppstart 
18/9  Spillekveld 
2/10  Dramakveld 
16/10  Dramakveld 
31/10  (OBS torsdag!) Hallovenn 
13/11  Musikkveld 
27/11  Surprise.. 
11/12 Jul 
 
 
Kontakt:  
Olaug Hadland, tlf: 47664426 
 

KVELDSMAT – for heile familien 
Sosial samling med kveldsmat i Klepp kyrke på fredagar kl 18.00 
Dato hausten  2013: 27.09, 25.10, 22.11 
 
Me møtas i kyrkjerommet til ein kort samling før me et kveldsmat i lag i 
menighetssalen. 
Kr 50 for familiar, kr 20 for vaksne, kr 10 for barn. 
 
Kontaktpersonar: Else Fredheim Hodne 900 71 179, Borghild Dale 97100181 og 
Maria Friestad Bergseth Sikkeland 982 51 048 
Arr. ”familiekomiteen” i Klepp kyrkje 

 
 
 
 

 

KVELDSMAT – for heile familien 
Sosial samling med kveldsmat i Klepp kyrke på fredagar kl 18.00 
Dato hausten  2013: 27.09, 25.10, 22.11 
 
Me møtas i kyrkjerommet til ein kort samling før me et kveldsmat i lag i 
menighetssalen. 
Kr 50 for familiar, kr 20 for vaksne, kr 10 for barn. 
 
Kontaktpersonar: Else Fredheim Hodne 900 71 179, Borghild Dale 97100181 og 
Maria Friestad Bergseth Sikkeland 982 51 048 
Arr. ”familiekomiteen” i Klepp kyrkje 

 
 
 
 

 
 

– et sted for frihet 
og forandring

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom Bethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 4319 Sandnes

Eldres dag 
Velkommen til Eldres 
dag i Festsalen på  
Klepp rådhus 
sundag  
29. sept. 2013

Festtalar: Tom Hetland
Sang og musikk: Floride

Påmelding innan  
20. sept. Tlf 51 42 98 00

Inngangspengar kr 150,-



Motehuset Bryne Torg - Storgata 10-12 - 4340 Bryne - Tlf: 51 48 65 20

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Døgnvakt: 51 77 80 80

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf. 51 79 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
KÅSEN • BRYNE • TLF. 51 42 60 15

9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKjERMING

Skulegata 9, 4340 Bryne

– Jærbyrået

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå



Nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82
F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737

Ta turen innom!  Kyrkjebakken 2B i Kleppekrossen
Telefon: 97 72 68 04 eller 92 64 15 02

BOKSTOVÅ
TE STEINSKOG
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Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Ledig 
annonse-

plass 

– kontakt 
menighetsbladet@klepp-

kirken 
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheimsbygget, 
1 etasje. Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 måndag til fredag. 
Tlf 51 42 96 40.
e-post: aknh@klepp.kommune.no heimeside: 
http://klepp.frivilligsentral.no

Har du tid, interesser og evner som du har lyst til å 
dele med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg varierte utfordringar. 
Du avgjer sjølv kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv kva du vil delta 
på. Me kan seie noko om kor innsatsen trengst, og 
inviterer deg til ein samtale om dette.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
• Vi treng fleire kvinner som flyktningkontaktar. 
• Leksehjelparar ved Bore skule og på 
Frivilligsentralen.
• Fleire frivillige som ønskjer å vere besøks- eller 
turvenn. 
Dersom noko av dette kan passe deg, kontakt 
Frivilligsentralen. 

Har du lyst til å lære noko nytt?
– bli flyktningkontakt!
Er du interessert i andre kulturar og likar å bli kjent 
med nye menneske? Kan du tenkje deg å bruke litt 
av tida di for å gje flyktningar/fleirkulturelle som har 
kome til Klepp ein god start i kommunen? 
Ta kontakt med Frivilligsentralen eller Thorbjørg I. 
Kristjansdottir tlf. 51 42 98 24 / 95 27 62 88.

Småjobb for ungdom
Treng du hjelp til husarbeid, utearbeid eller barne-
vakt, ta kontakt. Klepp Frivilligsentral formidlar 
småjobbar som ungdom mellom 14 og 18 år utfører. 
Ungdommane får kr. 75 pr time for arbeid, og kr. 50 
pr time for barnevakt. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som ønsker å hjelpe eldre 
eller uføre i Klepp med små tenester som kjøring, 
handling eller små vennetenester. Hjelpa er avgren-
sa til ein time og kostar kr. 75. Ta kontakt dersom du 
treng hjelp eller ønsker å bli med som hjelpar.

Besøksvenn/turvenn
Besøksvennene er til hjelp og støtte for eldre og 
unge einslege som opplever isolasjon. Som be-
søksvenn får du kontakt med menneske som av 
ulike grunnar ønskjer nokon å snakke med. Du 
går på besøk, drøser om laust og fast, går på tur 
eller anna som begge set pris på. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen for å bli Besøksvenn.

Glade hjul
”Glade hjul” er eit tilbod til rullestolbrukarar ved  
institusjonane i Klepp. Ein dag i veka møtes frivillige 
i trillegjengen. Ved å vere fleire frivillige saman på 
trilleturane, blir det sosialt og triveleg. Du treng ikkje 
stille kvar veke, men når det passar for deg. Kvinner 
og menn i alle aldrar er velkomne. 

Leksehjelp
• Kvar måndag er det leksehjelp på Frivilligsentralen 
for fleirkulturelle ungdommar.
• Kvar måndag ved Bore skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen som støtter og legg til 
rette for at eleven kan gjere lekser etter skuletid. 
Bli gjerne med oss.

Slektsgransking
• Måndag kl 9.30 på Fredheim. 
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? Interessert i 
dine aner? Gjengen av slektsgranskarar møtest Ta 
med eigen pc – me har gode frivillige hjelparar og vil 
ha med oss fleire.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
• Siste måndag i månaden kl. 11.30.
Bore samfunnshus arrangerer middagskafé.
Alle er hjerteleg velkomne til middag. 
Påmelding Else Sveinsvoll tlf 51 42 03 04 eller til 
Torny Horpestad 51 42 04 92. 

Paletten – Malegruppe
• Kvar tysdag møtes måleglade på Frivilligsentralen 
kl. 11.30. 
Likar du å male? Vil du utvikle deg saman med 
andre? Då er malegruppa Paletten kanskje noko for 
deg. Leiar for gruppa er Torunn Horpestad. Me har 
plass til fleire. 

Møteplassen
• Open kafè tre dagar i veka, måndag 14-00 – 16.00 
og tysdag og fredag 11.00 - 13.00
• Torsdagskveldane: Fisketurar og dreiekurs  
Ønsker du meir innhald i kvardagen? Møteplassen 
er eit kulturelt fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med frivillige. Me held 
til i Bøkevegen 1, (Skatvedthuset). Bli med! Kontakt 
Liv Wenche, tlf 456 19 955 for meir informasjon. 

Strandturen
• Vi møtes tysdagar kl 10.30 ved Friluftshuset på 
Orre. 
Liker du å gå på tur på stranda i lag med kjekke 
folk? Då kan du slå deg i lag med oss, den glade 
turgjengen på Orrestanda. Turen varer i omtrent ein 
time, og innimellom stoppar vi for litt tøy og bøy. Ta 
med nistepakke og drikke. Dersom du treng skyss, 
ta kontakt med Klepp Frivilligsentral 51 42 96 40 
eller Time Frivilligsentral 90 52 93 46.

Tirsdagsklubben - Orstad
• Me møtes første tysdagen i månaden frå  
kl 13.00-15.00. 
Kontaktperson: Tordis Byberg tlf. 98 05 83 77. 
Alle er velkomne.

FF - gruppa Form og fargegruppa for heime-
verande kvinner.
• Kvar onsdag kl. 10.00 – 12.00 på Fredheim. 
Ein jobbar med fargar, stoff, garn og papir og testar 
ut nye teknikkar. 
Kaffi og drøs er ein viktig del av det heile. 
Leiar for gruppa er Åsveig Pestalozzi. 

Internasjonal kvinnegruppe
• Siste onsdag i månaden kl. 18.00 – 21.00 på 
Frivilligsentralen.
Vi ønskjer fleire norske kvinner velkommen! Eit 
internasjonalt treffpunkt for alle kvinner i Klepp. For 
meir informasjon, ta kontakt med Frivilligsentralen, 
eller Thorbjørg Kristjansdottir, fritid, 
Klepp kommune, tlf. 51 42 98 24 / 95 27 62 88

Høyr Her tenesta
• Siste onsdag i månaden kl 12.30 - ca. 1 time på 
Frivilligsentralen.
• Første torsdag i månaden kl 17.00 – 18.00 på 
Kleppetunet (i kafeteriaen i samband med Syng 
med oss)
• Andre onsdag i månaden kl. 17.00 – 19.00 er Inger 
Eva Knudsen til stades på Frivilligsentralen for å 
gi råd og rettleiing. Møt opp eller kontakt oss for 
avtale. 
På Høyr Her treffa kan folk med høyreapparat få 
råd, rettleiing og praktisk hjelp av likemenn. Sal av 
rimelege batteri til høyreapparat. Treffa er eit  
samarbeid mellom Frivilligsentralen og HLF Jæren. 

Nettkafé Klepp
• Torsdag kl. 9.30 på Fredheimsloftet. 
Målet til ein nettkafé er å få dei over 55 til å kunne 
bruke pc, og surfe på nettet i tillegg til å skape ein 
hyggeleg møteplass i nærmiljøet. Ønskjer du å bli 
med anten som frivillig hjelpar eller som kursdel-
takar, ta kontakt med oss i Frivilligsentralen. 
Alle er velkomne.

Besøkshund
Tequila, Kira og Zanna går med sine eiere på besøk 
på Sirkelen, Kleppheimen og Bofellesskapet i Klepp.

Språksprell
• Torsdag kl. 12.30 – 14.30
Er du ny i Noreg? Vil du trene på å snakke norsk? 
Har du lyst til å treffe folk frå Klepp? Språksprell er 
eit tilbod til alle i Klepp som vil øve seg i å snakke 
norsk saman med frivillige i Klepp Frivilligsentral. 
Har du lyst å bli med som frivillig? Kontakt 
Frivilligsentralen. 

Orre samfunnshus - eldremiddag
• Første torsdag i månaden. 
Påmelding i god tid til kontaktperson 
Oddny Horpestad tlf 51 42 86 33. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Karar med klype
• Siste torsdag i månaden. 
Ei mannfolkgruppe som held nærmiljøet reint. Me 
møtes og går ut i grupper på to og to. Etter rydde-
sjauen samlast me til vaflar, kaffi og drøs. Me treng 
fleire spreke mannfolk!

Natteramn
• Klepp sentrum fredagskveldane.
• Bryne sentrum laurdagskveldane.
At vaksne viser igjen der ungdom oppheld seg er 
hovudtanken bak ideen med natteramnar. Ein natte-
ramn er ein edru vaksen som er synleg og til stades 
for barn og unge. Vi treng fleire natteramnar – ta 
kontakt!

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
• Første laurdag i månaden.
Du er velkommen. Kontaktperson: Kristoffer Jaarvik 
i tlf 51 42 39 59.

Frivilligsentralen låner ut: 
-� �Babystolar for bruk i bil; (opp til 1 år)  

og nett for bag.
- Mobil teleslynge
- Lydbøker
- Langrenn ski
- Skøyter
- Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut: 
- Kano, lavvo, telt
Ordninga er eit samarbeid mellom Klepp Sparebank 
og Frivilligsentralen.

STIFTELSEN FREDHEIM

Tysdagstreff
• Kvar tysdag kl 14.00 (ikkje første tysdag  
i månaden). 
I samarbeid med andre lag og organisasjonar 
inviterer me til sosialt samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim på Loftet. 
Alle er velkomne.

Middagservering
• kvar onsdag kl 12.00
Menyen veksler mellom komle, fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude,
tlf 48 25 73 33.

Lørdagsgrøt med noko attåt frå kl. 12.00
12. oktober 
26. oktober 
09. november 
23. novmber

Seniordans
• Kvar sundag kl 17.30 – 19.30. Alle er velkomne.

På Sirkelen
”Syng med oss” tek pause inntil vidare.

Bingo på Kleppetunet
• Tysdag 8. oktober og tysdag 
11. november kl. 18.00

ANDRE AKTIVITETAR

Fullmånekonsert – Friluftshuset Orre

Torsdag 19. september – Clasicos Pineros
Laurdag 19. oktober – Gabriel Fliflet
Sundag 17. november – Ulrika Boden

Konsertane startar kl. 20.00 og billettprisen er 
kr 200,-

Eldres dag vert feira i festsalen på Klepp rådhus 
sundag 29. september kl 18.00
Påmelding. Tlf 51 42 98 00
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Klepp

01.06.	 Jane Borlaug og Christian Erevik Nilsen
	 Klara Helen Åsebø og Rolf Christian Aalvik
	 Solveig Vatland og Fredrik Bøe

15.06.	� Ingvild Thu og Ole Johan Olsen
	 Eivor Tjåland Sandvik og Lars Meling Berge
	 Sissel Wathne og Arne Eide

22.06.	 Marita Skjæveland og Kenneth Kristiansen

29.06.	 Anne Marie Mauland og Petter Storhaug
	 Silje Ree Årstad og Marius Fjærli

06.07. 	 Ann Iren Nordås og Ingve Steinsland

27.07.	 Camilla Vetrhus Nese og Lars Topnes

03.08.	 Stine Knutsen og Morten Golf

17.08.	 Desirée anna Maria Serung og  
	 Jon Karlsen Rørheim
	 Ingrid Undheim og Harald Nøkland
	 Anita Ueland og Ansgar Bilstad Solheim

24.08.	 Janne Knoff Gabrielsen og Stig Rune 		
	 Skjørestad
	 Julie Marie Sele Haga og Anders Olsnes 		
	 Berge

31.08.	 Hanne Lovise Leknes og Asle Stokkeland
	 Ingvild Sele og Roald Salte

Orre

08.06.	 Charlotte Karolin og Tommy Nærland

Orre gamle kyrkje

10.08.	 Oddbjørg Moi og Hans Erik Heskje
	 Helen Erga og Kjetil Bærheim
	 Trine Borgen og Pål Pollestad

Bore

08.06.	 Silje Bilstad og Tommy Ask

27.07.	 Ragnhild Håskjold Steinbru og  
	 Nils-Ove Støbakk

03.08.	 Kristin Pettersen Sjøvoll og Øystein Omdahl

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

30.05 	 Åshild Horpestad f. 1950
31.05	 Nils Magnor Oma f. 1943
07.06 	 Paul Øfsteng f. 1923
28.06 	 Arnfrid Johansson f. 1928
05.07 	 Anne Kristin Skretting f. 1959
09.07	 Bernt Øvregaard f. 1930
10.07	 Simon Soma f. 1924
17.07 	 Mary Otelia Ræg f. 1940
17.07 	 Aud Håland f. 1921
19.07 	 Kjell Engelsvoll f. 1944
30.07	 Gudmund Skår f. 1935
01.08 	 Marie Kleppe f. 1924
02.08 	 Erling Jostein Tveitane f. 1942
15.08 	 Åse Nyberg f. 1958
16.08 	 Wenche Laland f. 1945
27.08 	 Hans Haga  f. 1937
30.08  	� Amanda Bjellerås f.1920 (bisetting)  

gravlagd i Lund

Bore

16.08 	 Rolv Magne Skadsem f. 1929 
22.08. 	 Harald Nordås f. 1937
23.08 	� Erna Marie Olsen f. 1923 (bisetting) 

gravlagd på Hinna

Orre

14.06 	 Gerda Bøe f.1921
25.07 	 Solveig Wiig  f.1928

Klepp

02.06 Kleppeloen
Jone Haukali Breiland
Mathias Gauthun-Tangen
Sander Hansen-Sørheim
Sofia Hole
Benjamin Smedsvig
Marikken Wetteland
Snorre Olaus Wulvig-Mæland

16.06
Marie Forland Egenes
Erling Hattaland
Jakob Wiig Nese
Lucas Neumann
Theo Kristensen Nyborg

29.06
Andreas Jensen Osmundsen

07.07
Håkon Kornelius Hansen
Vilde Haugland

21.07
Olav Christensen

28.07
Ailo Emilian Sigurdsen

11.08
Lukas Emiil Nordbø Eriksen

18.08
Sverre Schjøllert Lensebråten-
Aarrestad
Karoline Rossavik  
(Sandnes kirke)
Mona Havsø Vigre

25.08
Hannah Eike
Line Hetland
Otto Hosseyni Pedersen
Sofia Karlsen Sande 

Bore
09.06
Mathilde Kleppe Akselsen
William Dyrli
Irene Sele

14.07
Terese Laland Sele
Mille Piekart Skandsen
Michelle Skjæveland Thorkelsen

11.08
Sigurd Bore
David Norland Brekke
Jenny Hodne
Jonah Middelthon
Erik Penne
Vilja Fuglestad Rosland
Ian Salte

18.08
Sebastian Andal Ewart 
(Strømmen kirke)

Orre
06.06
Trude Løland

28.07 Orre gamle kyrkje
Emil Teie Alsvik
Vetle Orre Voll

18.08
Andreas Gudmestad Nilsen
Lykke Lillian Waage
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Prikk til prikk

Fargelegg

Finn fem feil

(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 189,- pr barn 15. april • 2012

Dagens ord:
Sammen med Gud 
selv om vi ikke ser ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?

Jesus og Tomas, 
bibelserien side 4-5

Paradisbukta 
side 2

SØNDAGSSKOLEN NORGES0112 © 2012

Jakten på den 

stille stemmen

LUKAS

MARTIN

LINNEA
SUKAI

Den godeJakten på den 
stille stemmen

02 Himmel over livet
Ålesund Soul Children
Solister : Astrid Myren og Kristian 

WalderhaugT/M: Runar BangMusikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang
Trommer: Børre Flyen
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde
Vetle Kleveland og Hanna Muren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)
M: PhatBackFra CD-en Propell   Sanden Media 201106 Kom til megJentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver
T: Britt-Venke Oldebråten
M: Melinda E. LøverFra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 201108 SkatteskrinTore ThomassenT/M: Tore Thomassen
Fra CD-en Skatteskrin
   Lynor as 2005

10 God tidAnita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufman, Mathias 

Fjalsett, Karin K. Manvik
T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. ManvikO: Hildegunn Garnes Reigstad
Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei NystedMiks: Espen Gjelstad Gundersen, 

Audiopol StudioTekniker (vokal): Vegard Schow, 

Make Music AS   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012
12 Aria (utdrag)Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe
fra CD-en Aria   Liv-Benedicte Bjørneboe 200914 Tomas sangElias Songe og barn fra Tromøya

T/M: Hans Inge Fagervik
Programmering/tekniker : 
Rasmus SolemBass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts
Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS

Illustratør: Kanako & Yuzuru

Grafisk design: Camilla Hoholm

CD trykk: Dicentia
Produsent: Odd Ketil Sæbø© og    SØNDAGSSKOLEN 

NORGE 2012www.sondagsskolen.no

Bli en ekte tårnagent på 
www.tarnagentene.no
Få agentbevis og hemmelige oppdrag!

Manus: Odd Ketil Sæbø   Forteller: Harald Stoltenberg

En                         -CD 
Bestill barnebladet BARNAS 

med tårnagentenes klubbavis 

på www.sondagsskolen.no

Jakten på den 
stille stemmen

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

14 blader + DVD + CD 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 
eller på telefon 22 08 71 00

SPRELLnett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer
– Tegnefilmer
– BARNAS-konkurranser

Fargelegg 
Adam og Eva 
i Edens hage!

tarnagentene.no
Tårnagentenes 
      eget nettsted!

SIDE

Tegning: Asbjørn Tønnesen

Tegning:  Asbjørn Tønnesen

Tegn en strek fra 
1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her?

De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?
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Torsdagsskolen

Bore Bedehus

Kleppe Bedehus  

Møter

 

Korleis har du det... 

E I G E NT L EG?  

Kri s e t e l e f o n  8 1 5  3 3  3 0 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E I T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  

September
22.	Søndagstreffen 
kl 11:00
29.	Møte ved NMS 
kl 19:00

Oktober
06.	Kveldstreffen kl 18:00
13.	Møte ved NLM kl 19:00
20.	�� Søndagstreffen 
kl 11:00
24.	Blåkors møte kl 19:30

November
02.	Markedsdag kl 11:00
03.	Kveldstreffen kl 18:00
09.	Barnebasar kl 15:00
10.	  «La lovsangen lyde» 
kl 19:00
14.	Forsamlingskveld  
kl 19:00
17.	Søndagstreffen
24.	Møte ved Kristen 
Musimmisjon

19.09  
Bore bedehus kl 19:30
03.10 
Bore bedehus kl 19:30
17.10 
Sele bedehus kl 13:30

31.10 
Bore bedehus kl 19:30
07.11 
Sele bedehus kl 19:30
21.11 
Bore bedehus kl. 19:30

Kleppe kvinneforening 
for Det Norske Misjonsselskap har disse 

møtene høsten 2013:
10.09. hos Målfrid Grude

08.10. hos Malena Aarrestad
12.11. hos Eli Mæland

10.12. Julemøte i Menighetssalen kl.19.00

Verdalen 
Normisjonsforening

Verdalen Normisjonsforening har møte hos 
Marit Lauvskar mandag 21. oktober og hos 

Torill Bøen mandag 18. november.

September
22.	Møte ved 
Israelsmisjonen kl 19:00
29.	Møte ved Normisjon 
kl 19:00

Oktober
1-6.	Møteveke v/Eivind Flå 
kl 19:00
13.	Fokus kl 10:30
13.	Møte ved NLM 
kl 19:00
18.	Haustbasar kl 19:00
20.	Møte ved Fokus/F2 
kl 19:30
27.	Fokus kl 10:30
27.	Møte ved NMS 
kl 19:00

November
03. Møte ved NLM kl 19:00
10.	Fokus kl 10:30
10.	Møte ved kristen 
muslimmisjon kl 19:00
15.-16. 
Julemesse NMS
17.	Møte ved Fokus/F2 
kl 19:30
24.	Fokus kl 10:30
24.	Møte ved Normisjon 
kl 19:00

Kaffi, drøs og andakt
  - i kafeteriaen på kleppetunet

15.30 – 16.30
En onsdag ettermiddag i måneden er det sam-
ling for pensjonister og eldre i kafeteriaen på 
Kleppetunet. Vi har andakt, sang og musikk, opp-
lesning og gode historier. Og sjølsagt drøs og 
kaffi med ”noge attåt.” Alle er hjertelig velkomne 
til å være med. Vi begynner kl. 15.30 og holder på 
fram til 16.30.

Datoer i høst er: 
16. oktober, 13. november og 
Julefest den 11. desember.

Med hilsen fra diakonen i Klepp, 
Henny Lie Sandve

fredag 18. oktober kl 19.00
Kleppe Bedehus

Andakt ved Åsmund Steinnes
Loddsal, mat,sang- Velkomne.



Andakt FULL DISTRIBUSJON

Kjærlig og streng  

Det er mange dåp for tida. Det er gildt! 
I samtalene med foreldrene før dåpen 
snakker jeg blant annet om to ting som er 
grunnleggende i oppdragelsen av barn: 
Å vise veldig mye kjærlighet og godhet, og 
det som går veldig godt sammen med det: å 
gi gode grenser og verdier til barna. Foreldre 
skal, for å si det veldig enkelt, være kjærlige 
og strenge på èn gang. Dette går jo igjen i alle 
sammenhenger: En god lærer må både være 
snill og streng, en god sjef på jobben skal være 
forståelsesfull og grei, samtidig med at han gir 
tydelige beskjeder om hvordan en skal gjøre 
og ikke gjøre jobben. 

Om et barn har foreldre, eller andre nære 
omsorgspersoner, som slik er både fulle av 
kjærlighet og som samtidig er strenge på 
grensene, så får barnet en opplevelse av 
at slik er Gud også. Barnets opplevelse av 
foreldre eller andre nære omsorgspersoner 
er avgjørende for dannelsen av det bildet 
mennesker får av Gud.  

Og akkurat slik er Gud: Han er både full av 
kjærlighet og godhet samtidig med at han er 
streng på grenser og verdier. For å ta det siste 
først: I det gamle testamentet har vi budene, 
loven: Du skal ikke stjele – Du skal ikke vitne 
falskt mot din neste – Du skal ikke slå i hjel – 
osv. . Slik må det være i ethvert samfunn som 
skal fungere godt. Det er Gud streng på; og 
Gud skal straffe dem som driver med fusk og 
bedrag og undertrykker andre for egen vinning. 
Det er loven. Det står fast.

Samtidig er det slik at om et menneske har 
gjort imot alle bud og regler, har gjort mange 
mennesker vondt og rotet livet helt til for seg, 
og det mennesket vender seg til Gud, så tar 
Gud imot det mennesket med kjærlighet og 
tilgivelse helt uten grenser og uten betingelser!   
Det er det glade budskap om Guds godhet, 
kjærlighet og tilgivelse – evangeliet!  
Slik har Gud vist seg for oss gjennom loven og 
profetene og gjennom Jesus! 

Slik gode foreldre tar imot barnet sitt når det 
har handlet galt, slik tar vår Far i himmelen mot 
oss – alltid! Og vi får være Guds kjære, kjære 
barn og leve i det trygge kjærlighetsforholdet 
til den levende Gud!

I 1. Joh 3,1 leser vi: Se hvor stor kjærlighet Far 
har vist oss: Vi får kalles Guds barn, ja, vi er 
det!  

Åsmund Steinnes




